. E 45 B EH 5m o9

M I D I ALUMINIUM FABRICATOR LTD.

T 2357~ / ER % ENGINEER INSTRUCTIONS(E.L.)

T 48RS | El- 9106 (BTSRRI A -
HK- 0696
TiEw5%: | J 861 Tk AR
epE N | R Tepr g - | AIE
THRIER: | FFMEIrEQSF-32F) HH3: | 01/09/2025
OERE&SNIFES | ORESHIIEN / RER OT- O $rTiE¥RE QT-
EEEERE/ B2 E Rk IR AR B B iRat
EZFRIgRMIE: EREPHERE
O 715338 B.M. O] INTIRE, RikE O RI=
] IEZCE3H B.M. O %t L&Y, 1om O tRiE
O B2 B.M. O B ERnAE O S¥IEaH
] Efth:
RNE: R
eETEM H AR - HE A
Zrokte
oAk _ESIESRHER: 30/09/2025
B A
O 4 Efdiiass | O @ [0 4D [0 s [ 47EEp O] b
[ $sD [ sEpi O] A | O S [ #REA4E ] b
O &I O sEi O] &=tap [ @b O] MeiRatas |1 Emier
O &5 O @i ] EAt-
g8
OaBEs |0 |Dete |0 @EmE  |Dess |DEme |0 TEs |0 @
O] GREgEs | @M | [ QSEp O] @i | MRSl |[)sEifr | Wesep | sshif
AN ESF AR EfIZEE )
IR BHEHEE - vl



wai
鉛筆


QP& AR
DRAWING REGISTER

B H W Receiving Date (A% F & R

T4 Project Title: CLH SR i

T %3 T SE MR A R (15F-32F) | H

THE45% Project No:  J-861 H

59 Distributed To
25
Ag
Bl 25
P CRER BT R
Drg. No. Drawing Title Revision No.

BY-AP1 T B A 2 -
BY-AP1(1) EEZ ESkC/¢c; ) 2 |-
BY-APS HEF:ET 30 -
BY-AP5(1) B BEA 2 ] (W) 4] -
BY-AP136 HEF:ES 5 -
BY-AP136(1) EESES-[C /e ) 6 -
BY-AP145 T B A 2 ] T -
BY-AP145(1) B BEA 2 ] (W) 8 | -
BY-AP147 EEFES 91 -
BY-AP147(1) H A AR E (W) 10| -
BY-AP147a [EE 581 I
BY-AP147a(1) H A AR E (WhR) 12 -
BY-AP149 HEF:ET 13 ] -
BY-AP149(1) H A AR E (WR) 147 -
BY-AP154 HEF:ES 15 -
BY-AP154(1) H A AR E (W) 16 | -
BY-AP155 T B A 2 ] 17| -
BY-AP155(1) H A AR (WhR) 18 | -
BY-AP202 EEF:ES 191 -
BY-AP202(1) H A AR E (WR) 20 | -
N647-1 F A (/) 21 | -
N647-2 HEEMNEAR () 22 | -
BY-AP1-3 P EEHERR (i) 23 | -
BY-AP1 -4 70 H 3 24 |
BY-AP1 -4x 70H % 25 -




QP& AR
DRAWING REGISTER

B H W Receiving Date (A% F & R

T4 Project Title: CLH SR i

T %3 T SE MR A R (15F-32F) | H

THE45% Project No:  J-861 H

59 Distributed To
25
Ag
H 25
U 5 TR BT
Drg. No. Drawing Title Revision No.

L061-1 B SEHE AR SR A 26 | -
B1503-1 WAEAF SR A (2 A) 27 | -
BY-AP1-7 S A AT 488 B (TH) 28 | -
BY-AP1-8 28 AT A 85 B (%) 29 | -
BY-BP1 A AH 25 ] 30 | -
BY-BP5 A A 25 [ 31 | -
BY-BP136 A AH 25 [ 32| -
BY-BP145 A A 25 [5] 33 |
BY-BP147 S AH 25 [ 34 | .
BY-BP147a A 4H 25 [ 35| -
BY-BP149 A AH 25 ] 36 | -
BY-BP154 A 4H 25 [ 37 | -
BY-BP155 A AL 26 [ 38| -
BY-BP202 A 4H 25 [ 39 | -
C137-1 A AE A (A2 /A7) 40 | -
BY-BP1-2 35x20HMA% 41 | -
BY-BP149-2 35x20 A% 42 1 -
N647-3 AR R S A () 43 | .
N647-4 A ] S A () 44 1 _
J7861-SD-CW-3008C | 1 it 1o i I 45 | -
1861-SD-CW-3008A | 1 it £ B ] 460 | -
J861-SD-CW-3009B | F1 S A% 437 L ] 4T | -
J861-SD-CW-3009A | F7 SEAMAK {37 i ] 43 | -
7861-SD-CW-3010A | ¥ HEAM S 7 & ] 49 |




VE: 50x30x355 MR A

BT AR A B R MLASE, RFR
MIDI Aluminium Fabricator Ltd 25X3iﬂEEﬁME
i ‘ A PRI U LO6 1 -1 85 48 i AR 26 A el
TR | eer | Mg | CEER ThgH
#10x5/8” [EISEEA F
@) I A E
‘ 548 ‘ ©
ol 6 i
T -
@D @ -
= 7l
Gkl oo Ocrdl A depas %
25 } 25 o D
M5x10°T- SR 44 jg - -B
G F2 50 #10x5/8” - 5EAN F —
}E_:,%%CD N2
£10x5/8" ELFFAF - Mﬁ;\{ﬁoﬁ fﬁf%
=% /1 RE T I
»4 25 1 LI&E”&/%@BE %,ﬁ‘% 1 75 4
:U
= M5x15°F- B 44
T HE A
\\
\— AA #9x1” F- AN
70x30x3%H IqEES
HAF48:540x239
AW HEARE I | pREE | 2025.08.19 |Bk
ME | - B | Bbkkk | 2025.08.28 | H i
PR | UCT207124XL-3 HHE E%E | BY-API




4 A0 = 'Jj, E
. ﬁﬁﬁm@%ﬁﬂ@brmor | td. jm]:ﬂim ﬁlj:/\
TR | ree | g | CHEEF
HEe 95 W= R E B g
9 CW-3008 C 15F-23F
CW-3008 A 15F-23F
BY-AP1
12 CW-3009 B 25F-30F
2 CW-3010 A 31F-32F
&5t 32
P55 YR EmRak 155 R L W
1 N647-1 N647 A EEHEAS (f0) 240 1
2 N647-2 N647 A EEMEA () 240 1
3 BY-AP1-3 N647 HEEMER (F) 542 1
4 BY-AP1-4 X86573 7T01H B 542 2
4x BY-AP1-4x X86573 T0FH 2 542 1
5 L061-1 L061 [EE 2 pl:tc s 35 2
6 B1503-1 B1503 | EfrasR A (i /4) | 239 2
7 BY-AP1-7 B1503 AT 480 s (TH) 488 1
8 BY-AP1-8 B1503 AT AR A () 488 1
PR AEHRE B | peEE | 2025.08.19 Bk
MR - B | Bk | 2025.08.28 |H
B | UCT207124XL-3 it B9 | BY-AP1(1)




VE: 50x30x355 MR A

LT ARAT gl INTAS, R FA
MIDI Aluminium Fabricator Ltd 25X3iﬂEEﬁME
i “ A RIS L061- 185 F P4 2 4 kel
TR | eer | Mg | CEER TR
#10x5/8” [EISEEA F
) Iy A E
‘ 598 ‘ ©
G S
@D 0 s
T l
Gkl oo Ocrdl A depas %
25\ - 25 - @
M5x10°F BA AR [N - B
G F2 50 #10x5/8” - 5EAN F —
— L{&@él%(‘iﬂ NI QZZ
410x5/8" I " Mf;%%f%%
=% /1 RE T I
»4 251 LI&E”&/%@BE %,ﬁ‘% 1 75 4
:U
= M5x15°F- B 44
T HE A
\\
\ AA #9x1” F- AN
70x30x3%H IqEES
HAF48:590x239
AW HEARE I | pREE | 2025.08.19 |Bk
ME | - B | Bbkkk | 2025.08.28 | H i
PR | UCT207124XL-3 HHE % | BY-AP5




4 A0 = 'Jj, E
. ﬁﬁﬁm@%ﬁﬂ@brmor | td. jm]:ﬂim ﬁlj:/\
TR | ree | g | CHEEF
A5 W= R E BA g
12 CW-3009 A 25F-30F
BY-AP5
6 CW-3010 A 31F-32F
&5t 18

P Yk ameE 15 AR L W=

1 N647-1 N647 HEEHEA (f0) 240 1

2 N647-2 N647 HEEMEA CF) 240 1

3 BY-AP5-3 N647 A EEAERE () 592 1

4 BY-AP5-4 X86573 7T0H B 592 2
4x BY-AP5-4x X86573 (=E 592 1

5 L061-1 L061 B SEAE A I R SR 35 2
6 B1503-1 B1503 | WeEfrddsatd e/ 4) | 239 2

7 BY-AP5-7 B1503 AT #8 SR A (TH) 538 1

8 BY-AP5-8 B1503 AT A8 SR 2 A () 538 1
| HEAERE IR | peERE | 2025.08.19 |Bi%
e | - W | @Ak | 2025.08.28 |HM
Bifh | UCT207124XL-3 it % | BY-AP5(1)




VE: 50x30x355 MR A

LT ARAT gl INTAS, R FA
MIDI Aluminium Fabricator Ltd 25X3iﬂEEﬁME
i “ A RIS L061- 185 F P4 2 4 kel
TR | eer | Mg | CEER TR
#10x5/8” [EISEEA F
) Iy A E
‘ 648 ‘ ©
G S
@D ) s
T l
Gkl oo Ocrdl A depas %
25\ - 25 - @
M5x10°F BA AR [N - B
G F2 50 #10x5/8” - 5EAN F —
— L{&@él%(‘iﬂ NI QZZ
#10x5/8” BT T " Mf;%%f%%
=% /1 RE T I
»4 251 LI&E”&/%@BE %,ﬁ‘% 1 75 4
:U
= M5x15°F- B 44
T HE A
\\
\ AA #9x1” F- AN
70x30x3%H IqEES
HAF48:640x239
AW HEARE I | pREE | 2025.08.19 |Bk
ME | - B | Bbkkk | 2025.08.28 | H i
BEfL | UCT207124XL-3 L E% | BY-AP136




4 A0 = 'Jj, E
. ﬁﬁﬁm@%ﬁﬂ@brmor | td. jm]:ﬂim ﬁlj:/\
TR | ree | g | CHEEF
A5 W= R E BA g
9 CW-3008 C 15F-23F
BY-AP136
CW-3008 A 15F-23F
&5t 18

P Yk ameE 15 AR L W=

1 N647-1 N647 HEEHEA (f0) 240 1

2 N647-2 N647 HEEMEA CF) 240 1

3 BY-AP136-3 N647 A EEREAR (JIX) 642 1

4 BY-AP136—4 X86573 7T0H B 642 2
4x | BY-AP136-4x | X86573 (=E 642 1

5 L061-1 L061 B SEAE A I R SR 35 2
6 B1503-1 B1503 | WeEfrddsatd e/ 4) | 239 2

7 BY-AP136-7 B1503 AT #8 SR A (TH) 588 1

8 BY-AP136-8 B1503 AT A8 SR 2 A () 588 1
PR AEHRE B | peEE | 2025.08.19 Bk
MR - B | Bk | 2025.08.28 |H
Bifh | UCT207124XL-3 it 5 | BY-AP136(1)




VE: 50x30x355 MR A

BT AR A B R MLASE, RFR
MIDI Aluminium Fabricator Ltd 25X3iﬂEEﬁME
i “ A PRI U LO6 1 -1 85 48 i AR 26 A el
TR | eer | Mg | CEER ThgH
#10x5/8” [EISEEA F
@) I A E
‘ 848 ‘ ©
ol 6 i
T -
@D @ -
= 7l
Gkl oo Ocrdl A depas %
25 } 25 o D
M5x10°T- SR 44 jg - B
G F2 50 #10x5/8” - 5EAN F —
}E_:,%%CD N2
£105/8” FLTF - Mﬁ;\{ﬁoﬁ fﬁf%
=% /1 RE T I
»4 25 1 q&@%éga %ﬁ,{%% 1 75 4
:U
= M5x15°F- B 44
T HE A
\\
\ AA #9x1” F- AN
70x30x3%H IqEES
HA749:840x239
AW HEARE I | pREE | 2025.08.19 |Bk
ME | - B | Bbkkk | 2025.08.28 | H i
PR | UCT207124XL-3 HHE E%E | BY-AP145




EAHRE HIRAT
BMIDI Aluminium Fabricator Ltd.

MIA, RLEHE

TS | ser | HUE

JHEA

HE 95 W= R E B g g
BY-AP145 6 CW-3009 B 25F-30F
T 6
P Yk RSk 155 A FR L e
1 N647-1 N647 HEEHEA () 240 1
2 N647-2 N647 HEEHEAR () 240 1
3 BY-AP145-3 N647 H EEHERE (JE) 842 1
4 BY-AP145-4 X86573 701 B 842 2
4x | BY-AP145-4x | X86573 70 % 842 1
5 L061-1 L061 I SEHE A Ao 42 5 35 2
6 B1503-1 B1503 | EfrasR A (i /4) | 239 2
7 BY-AP145-7 B1503 KA AT A 80 B2 A (TH) 788 1
8 BY-AP145-8 B1503 A AT 49 85 B R () 788 1
PR AEHRE B | peEE | 2025.08.19 Bk
MR - B | Bk | 2025.08.28 |H
Bifh | UCT207124XL-3 it % | BY-AP145(1)




VE: 50x30x355 MR A

BT AR A B R MLASE, RFR
MIDI Aluminium Fabricator Ltd 25X3iﬂEEﬁME
— : A RIS L061- 185 F P4 2 4 kel
TR | eer | Mg | CEER ThgH
#10x5/8” [EISEEA F
W SRR 4 75
‘ 1233 ‘ ©
ol 6 i
T -
@D @ -
= 7l
Gkl oo Ocrdl A depas %
25) ) 2 q SO
M5x10°T- SR 44 jg - -B
G F2 50 #10x5/8” - 5EAN F —
}E_:,%%CD NIAE]
£105/8” FLTF - Mﬁ;\{ﬁoﬁ fﬁf%
=% /1 RE T I
»4 25 1 q&@%éga %ﬁ,{%% 1 75 4
:U
= M5x15°F- B 44
T HE A
\\
\ AA #9x1” F- AN
70x30x3%H IqEES
EAT48:1225%239
AW HEARE I | pREE | 2025.08.19 |Bk
ME | - B | Bbkkk | 2025.08.28 | H i
PR | UCT207124XL-3 HHE E%E | BY-AP147




EAHRE HIRAT
BMIDI Aluminium Fabricator Ltd.

MIA, RLEHE

TS | ser | HUE

JHEA

HE 95 W= R E B g g
BY-AP147 1 CW-3009 A 25F
T 1
P Yk RSk 155 A FR L e
1 N647-1 N647 HEEHEA () 240 1
2 N647-2 N647 HEEHEAR () 240 1
3 BY-AP147-3 N647 H EEHERE (JE) 1227 1
4 BY-AP147-4 X86573 (UEE 3 1227 2
4x | BY-AP147-4x | X86573 70 % 1227 1
5 L061-1 L061 I SEHE A Ao 42 5 35 2
6 B1503-1 B1503 | EfrasR A (i /4) | 239 2
7 BY-AP147-7 B1503 KA AT A 80 B2 A (TH) 1173 1
8 BY-AP147-8 B1503 AT A8 R 2 A () 1173 1
R B | peEE | 2025.08.19 Bk
MR - W | @Ak | 2025.08.28 |HM
Bifh | UCT207124XL-3 it % | BY-AP147(1)




VE: 50x30x355 MR A

BT AR A B R MLASE, RFR
MIDI Aluminium Fabricator Ltd 25X3iﬂEEﬁME
i “ A PRI U LO6 1 -1 85 48 i AR 26 A el
TR | eer | Mg | CEER ThgH
#10x5/8” [EISEEA F
@) I A E
‘ 798 ‘ ©
ol 6 i
T -
@D @ -
= 7l
Gkl oo Ocrdl A depas %
25) ) 2 q SO
M5x 10°F- BE 44 jg - B
G F2 50 #10x5/8” - 5EAN F —
}E_:,%%CD NIAE]
£105/8” FLTF - Mﬁ;\{ﬁoﬁ fﬁf%
=% /1 RE T I
»4 25 1 q&@%éga %ﬁ,{%% 1 75 4
:U
= M5x15°F- B 44
T HE A
\\
\ AA #9x1” F- AN
70x30x3%H IqEES
HAF48:790x239
AW HEARE I | pREE | 2025.08.19 |Bk
ME | - B | Bbkkk | 2025.08.28 | H i
BEfL | UCT207124XL-3 L E% | BY-AP147a




EAHRE HIRAT
BMIDI Aluminium Fabricator Ltd.

MIA, RLEHE

TS | ser | HUE

JHEA

HE 95 W= R E B g g
BY-AP147a 1 CW-3009 A 25F
T 1
JF5 | YRl ERSE 155 R L e
1 N647-1 N647 HEEHEA () 240 1
2 N647-2 N647 HEEHEAR () 240 1
3 | BY-APl147a-3 N647 H EEHERE (JE) 792 1
4 | BY-AP147a-4 | X86573 (UEE 3 792 2
4x | BY-AP147a-4x | X86573 70 3 792 1
5 L061-1 L061 [EE %y piiteg s 35 2
6 B1503-1 B1503 | EfrasR A (i /4) | 239 2
7 | BY-AP147a-7 B1503 KA AT A 80 B2 A (TH) 738 1
8 | BY-AP147a-8 B1503 A AT 49 85 B R () 738 1
R B | peEE | 2025.08.19 Bk
MR - W | @Ak | 2025.08.28 |HM
Bifh | UCT207124XL-3 it B5% | BY-AP147a(1)




Vv 4] 16 A =
LR HIRAT e S0x30x3E/ R AL MLk, RTA
A ) 25X3ima$ﬁﬁﬂfit
MIDI Aluminium Fabricator Ltd.

yNET 14 A T AR A
—w T g | EiEd AR IRLO6 1- 155 fh FELAH S5 B

#10x5/8” [B|BEHN

@) I A E
‘ 1015.5 ‘ ©
ol 6 i
R -
@, @ -
I 7l
Gkl oo Ocrdl A depas %
25) ) 2 q SO
M5x10°F- B |8, - -8
i 5 #10x5/8" T-FHMN F —
}E_;%% ./:D NIAE]
#10x5/8” TR T s M5X\{$O PR
q&}ﬁ—kéén [ o L{&L:ﬁ’ziﬂﬁ
425 == B4 1254
®)
= : Mox15°F SR A%
_ e L MR
~ = D] = E
\\

\ AA #9x1” F- AN
70x30x3%H IqEES

HA749:1007. 53239

AW HEARE I | pREE | 2025.08.19 |Bk
ME | - B | Bbkkk | 2025.08.28 | H i
PR | UCT207124XL-3 HHE E%E | BY-AP149




£ 20 = =
. ﬁﬁﬁm@%ﬁﬂ@brmor | td. jm]:ﬂim’ E‘J:E
TR | ree | g | CHEEF
HE 95 W= R E B g g
BY-AP149 10 CW-3009 A 26F-30F
it 10
P Yk RSk 155 A FR L e
1 N647-1 N647 HEEHEA () 240 1
2 N647-2 N647 HEEHEAR () 240 1
3 BY-AP149-3 N647 EE 22 4(:9) 1009. 5 1
4 BY-AP149-4 X86573 (O=E 3 1009. 5 2
4x | BY-AP149-4x | X86573 70 % 1009. 5 1
5 L061-1 L061 I SEHE A Ao 42 5 35 2
6 B1503-1 B1503 | EfrasR A (i /4) | 239 2
7 BY-AP149-7 B1503 KA AT A 80 B2 A (TH) 955. 5 1
8 BY-AP149-8 B1503 A AT 49 85 B R () 955. 5 1
| HEAERE IR | peERE | 2025.08.19 |Bi%
MR - B | Bk | 2025.08.28 |H
Bifh | UCT207124XL-3 it % | BY-AP149(1)




VE: 50x30x355 MR A

BT AR A B R MLASE, RFR
MIDI Aluminium Fabricator Ltd 25X3iﬂEEﬁME
i “ A RIS L061- 185 F P4 2 4 kel
TR | eer | Mg | CEER ThgH
#10x5/8” [EISEEA F
W SRR 4 75
‘ 1148 ‘ ©
ol 6 i
T -
@D @ -
= 7l
Gkl oo Ocrdl A depas %
25 } 25 o D
M5x10°T- SR 44 jg - -B
G F2 50 #10x5/8” - 5EAN F —
}E_:,%%CD N2
£10x5/8" ELFFAF - Mﬁ;\{ﬁoﬁ fﬁf%
=% /1 RE T I
»4 25 1 LI&E”&/%@BE %,ﬁ‘% 1 75 4
:U
= M5x15°F- B 44
T HE A
\\
\— AA #9x1” F- AN
70x30x3%H IqEES
L7489 1140x239
AW HEARE I | pREE | 2025.08.19 |Bk
ME | - B | Bbkkk | 2025.08.28 | H i
BEfL | UCT207124XL-3 L E% | BY-AP154




4 A0 = 'Jj, E
. ﬁﬁﬁm@%ﬁﬂ@brmor | td. jm]:ﬂim ﬁlj:/\
TR | ree | g | CHEEF
HE 95 W= R E BA g
BY-AP154 2 CW-3010 A 31F-32F
T 2
P Yk RSk 155 A FR L e
1 N647-1 N647 HEEHEA () 240 1
2 N647-2 N647 HEEHEAR () 240 1
3 BY-AP154-3 N647 EE 22 4(:9) 1142 1
4 BY-AP154—4 X86573 701 B 1142 2
4x | BY-AP154-4x | X86573 70 % 1142 1
5 L061-1 L061 I SEHE A Ao 42 5 35 2
6 B1503-1 B1503 | EfrasR A (i /4) | 239 2
7 BY-AP154-7 B1503 KA AT A 80 B2 A (TH) 1088 1
8 BY-AP154-8 B1503 A AT 49 85 B R () 1088 1
PR AEHRE B | peEE | 2025.08.19 Bk
MR - B | Bk | 2025.08.28 |H
Bifh | UCT207124XL-3 it B5 | BY-AP154(1)




VE: 50x30x355 MR A

LT ARAT gl INTAS, R FA
MIDI Aluminium Fabricator Ltd 25X3iﬂEEﬁME
— ‘ A RIS L061- 185 F P4 2 4 kel
TR | eer | Mg | CEER ThgH
#10x5/8” [EISEEA F
W SRR 4 75
‘ 1528 ‘ ©
G S
@D 0 3
= l
Gkl oo Ocrdl A depas %
25\ - 25 - @
M5x10°F BA AR [N - B
G F2 50 #10x5/8” - 5EAN F —
— L{&@él%(‘iﬂ NI QZZ
410x5/8" I " Mf;%%f%%
=% /1 RE T I
»4 251 LI&E”&/%@BE %,ﬁ‘% 1 75 4
:U
= M5x15°F- B 44
T HE A
\\
\ AA #9x1” F- AN
70x30x3%H IqEES
L7489 1520x239
AW HEARE I | pREE | 2025.08.19 |Bk
ME | - B | Bbkkk | 2025.08.28 | H i
BEfL | UCT207124XL-3 L E%E | BY-AP155




EAHRE HIRAT
BMIDI Aluminium Fabricator Ltd.

MIA, RLEHE

TS | ser | HUE

JHEA

HE 95 W= R E B g g
BY-AP155 4 CW-3010 A 31F-32F
T 4
P Yk RSk 155 A FR L e
1 N647-1 N647 HEEHEA () 240 1
2 N647-2 N647 HEEHEAR () 240 1
3 BY-AP155-3 N647 H EEHERE (JE) 1522 1
4 BY-AP155-4 X86573 701 B 1522 2
4x | BY-AP155-4x | X86573 70 % 1522 1
5 L061-1 L061 I SEHE A Ao 42 5 35 2
6 B1503-1 B1503 | EfrasR A (i /4) | 239 2
7 BY-AP155-7 B1503 KA AT A 80 B2 A (TH) 1468 1
8 BY-AP155-8 B1503 AT A8 R 2 A () 1468 1
R B | peEE | 2025.08.19 Bk
MR - W | @Ak | 2025.08.28 |HM
Bifh | UCT207124XL-3 it % | BY-AP155(1)




VE: 50x30x355 MR A

LT ARAT gl INTAS, R FA
MIDI Aluminium Fabricator Ltd 25X3iﬂEEﬁME
i ‘ A RIS L061- 185 F P4 2 4 kel
TR | eer | Mg | CEER TR
#10x5/8” [EISEEA F
) Iy A E
‘ 348 ‘ ©
G S
@D 0 s
T l
Gkl oo Ocrdl A depas %
25\ - 25 - @
M5x10°F BA AR [N - B
G F2 50 #10x5/8” - 5EAN F —
— L{&@él%(‘iﬂ NI QZZ
410x5/8" I " Mf;%%f%%
=% /1 RE T I
»4 251 LI&E”&/%@BE %,ﬁ‘% 1 75 4
:U
= M5x15°F- B 44
T HE A
\\
\ AA #9x1” F- AN
70x30x3%H IqEES
HAF48:340x239
AW HEARE I | pREE | 2025.08.19 |Bk
ME | - B | Bbkkk | 2025.08.28 | H i
BEfL | UCT207124XL-3 L E%E | BY-AP202




4 A0 = 'Jj, E
. ﬁﬁﬁm@%ﬁﬂ@brmor | td. jm]:ﬂim ﬁlj:/\
TR | ree | g | CHEEF
A5 W= R E B A7 g
9 CW-3008 C 15F-23F
BY-AP202
CW-3008 A 15F-23F
&5t 18
P Yk ameE 15 AR L e
1 N647-1 N647 HEEHEA (f0) 240 1
2 N647-2 N647 HEEMEA CF) 240 1
3 BY-AP202-3 N647 A EEREAR (JIX) 342 1
4 BY-AP202—4 X86573 7T0H B 342 2
4x | BY-AP202-4x | X86573 (=E 342 1
5 L061-1 L061 B SEAE A I R SR 35 2
6 B1503-1 B1503 | WeEfrddsatd e/ 4) | 239 2
7 BY-AP202-7 B1503 AT #8 SR A (TH) 288 1
8 BY-AP202-8 B1503 A2 AT 49 85 B R () 288 1
PR AEHRE B | peEE | 2025.08.19 Bk
MR - B | Bk | 2025.08.28 |H
Bifh | UCT207124XL-3 it % | BY-AP202(1)




EIHEE HIRAT /e
. DI Aluminium Fabricator Ltd. Iﬁfﬁﬂ%
TEE | rw | B | CEER 110
20 M5 F-ZE AL,
N
P S
=
E‘; Lo
=’ 0O
I g o 7T
% [@N]
oS
5« = Bl
0
M5F-5E L,
) 35 #9x 1" FEEMN
ST e
‘ H\A
oz /1l 40N19 Y F,
i 45 B 70
M5x 15 BEA 4R
A e By
M5x10°T-BA4A
o WL
%T@A% L
il 1
1515] 40
V. F.
70
B-B
YW HEREASR) HIE | gEE | 2025.08.19 Bk
ME | NedT B8 Ak | 2025.08.28 | H
BEfL | UCT207124XL-3 L B | NedT-1




EHHRE HRAF =
. DI Aluminium Fabricator Ltd. Iﬁfﬁﬂ%
TER | | BE | CEER 110
M5 F-ZE AL 70
3| o
=
1_ 3
bg 0
o 3
S
T8 =
i2)
M5F-5E L,
HIx1" P BHNA 35 ] =
WeE A N
W=y
V.F. L[9/40 15 \owsil
70 WOEM R E
M5x15°F ZE i 44
it g - £ A=A
L
M5x10°F- T ik =
Bom B -
N T s
E m
40 115015
V. F.
70
B—B
YW HEREARC) HIE | pRERE | 2025.08.19 B
ME | NedT 6% | Bk | 2025.08.28 |H Y
BEE | UCT207124XL-3 il B | Ne4T-2




| BB AR

MIDI Aluminium Fabricator Ltd.

VE: H70x30x3%5 A Il i50x30x 355

TS | s | B CEEA
3B ) 1 B S 47) 1 B
e/ NxM \EQ
2 |42 DG
NG S
12.5 12.5
L
M5F-5H AL Li
04. 34L %Q
qﬁzmsief j]
= - éi Sl Msx10°F I
- i i A
= B ) 1S
V. F. I
Aok
J¥ 5 Wk 555 L e EQ N X M| RS
1 BY-AP1-3 H42 32 41 2 X 230 650
2 BY-AP5-3 592 18 46 2 X 250 700
3 BY-AP136-3 642 18 41 2 X 280 750
4 BY-AP145-3 842 6 46 3 X 250 950
5) BY-AP147-3 1227 1 53.5 4 X 280 1335
6 BY-AP147a-3 792 1 51 i X 230 900
7 BY-AP149-3 1009. 5 10 54. 75 5 X 300 1117.5
8 BY-AP154-3 1142 2 H1 4 X 260 1250
9 BY-AP155-3 1522 4 61 5 X 280 1630
10 BY-AP202-3 342 18 46 1 X 250 450
Eat: 110
A IE () & | Bl | 2025.08.19 |fBik
PR | N64T B | sk | 2025.08.28 |HH
Bft | UCT207124XL-3 it B9 | BY-AP1-3




KRl HIRAH
. MIDI Aluminium Fabricator Ltd. Iﬁfﬁ}gﬁ

THge | sel | i | CHEEAR

TBEA7 ) 1 E A HRER D) 2 A

[

28
A

66

66
/0

1%
70
V. F. .
FF5 Ykl g 5% L WE | R
1 BY-AP1-4 542 64 650
2 BY-AP5—-4 592 36 700
3 BY-AP136-4 642 36 750
4 BY-AP145-4 842 12 950
5 BY-AP147-4 1227 2 1335
6 BY-AP147a—4 792 2 900
7 BY-AP149-4 1009. 5 20 1117.5
8 BY-AP154-4 1142 4 1250
9 BY-AP155-4 1522 8 1630
10 BY-AP202-4 342 36 450
EEIE 220
G T0HE wlE | pRmE | 2025.08.19 |8
ME | x86573 B | sk | 2025.08.28 |HH
Bifs | UCT207124XL-3 il 5% | BY-AP1-4




| BB AR
MIDI Aluminium Fabricator Ltd.

T | gee | M | CHEEF
ﬁ 3B ) 1 B 3B ) A
A
EQ Nx M W EQ
28 18
Bl |  Rekl <
Sl E— L e = p——
14 [
s fo 04. 341,
o JEA m
V&
SNy 4
///
V. F. V. F. /0
A=A B-B
5 Ykl 4w L W= EQ N X M| RS
1 BY-AP1-4x o942 32 41 ) 4 230 650
9 BY-AP5-4x 592 18 46 9 X 250 700
3 BY-AP136-4x 642 18 41 s X 280 750
4 BY-AP145-4x 842 6 46 3 X 250 950
5 BY-AP147-4x 1227 1 D9, 9 4 ¢ 280 1335
6 BY-AP147a-4x 792 1 51 3 X 230 900
7 BY-AP149-4x 1009. 5 10 54.75 3 X 300 1117.5
8 BY-AP154-4x 1142 2 51 4 X 260 1250
9 BY-AP155-4x 1522 4 61 5 X 280 1630
10 BY-AP202-4x 342 18 46 1 X 2zl 450
&t 110
AR T0FE I | pREE | 2025.08.19 |Bk
R | x86573 B | Bbkkk | 2025.08.28 | H i
BEfL | UCT207124XL-3 L E%E | BY-AP1-4x




FRHE HIRAH i EL \ Wl 3
. MID i\ummm?ﬁ Fabricator Ltd. 9&3 ﬁ[‘% ﬁﬁ?ldr% *ﬂL}%bHI
TS e | Mg | CHEER 290)

VT

M5x 10T S %44

W H EEHEAS 5/ 4)
MBXIO - EE*)%%%/\ —
W T SERER () 1/
lf’j&i = Q
| 4
125(12.5
25
M5 7
& 1 —
W E -
25
Y| RSB A I | pREE | 2025.08.19 |Bk
MR 1061 6% | Bk | 2025.08.28 |H Y
BB | i #iE B9 | 1061-1




EHHEE HIRAT LEs
DI Aluminium Fabricator [td. I}Eﬁ)ﬂ

THE%E | rse | Mg | CHER 220
25
O
J B
N
05. 4L,
-
00 »
T N
[@N
-
@]
N
N
#10x5/8” [EIFEMN 7
Y| EFAEEA (K R) & | pEE | 2025.08.19 Bk
ME | B1503 6% | Bk | 2025.08.28 |H Y
BEE | UCT207124XL-3 il B9 | B1503-1




| BB AR
MIDI Aluminium Fabricator Ltd.

T | gee | M | CHEEF
#10x5/8” [EISEN T
L
Q- NxM e 3
S
- % & a0
N \ NI
¥5. 5L
5 Ykl 4w L W= EQ N X M| RS
1 BY-AP1-7 488 32 14 ) 4 230 650
2 BY-AP5H-7 Hh38 18 19 2 X 200 700
3 BY-AP136-7 H88 18 14 s X 280 750
4 BY-AP145-7 788 6 19 3 X 250 950
5 BY-AP147-7 1173 1 206.5 4 ¢ 280 1335
6 BY-AP147a-"7 738 1 24 3 X 230 900
7 BY-AP149-7 955.5 10 27. 75 3 X 300 1117.5
8 BY-AP154-7 1088 2 24 4 X 260 1250
9 BY-AP155-7 1468 4 34 5 X 280 1630
10 BY-AP202-7 288 18 19 1 X 2zl 450
&t 110
AW R AR A (TE) lJ AR | 2025.08.19 B
B | B1503 B | Bbkkk | 2025.08.28 | H i
BEfL | UCT207124XL-3 L E%E | BY-AP1-7




\ FRHAE AR AE
. MIDI Aluminium Fabricator Ltd. Iﬁﬁiﬂ%

THge | sel | i | CHEEAR

#10x5/8”" V- BHEAF

L
£Q NxM £Q 3
- il
N }\ & - Mg
#10~F5EFL
5 Ykl 4w 9k L = EQ N X M| A& RS
1 BY-AP1-8 488 32 14 2 X 230 650
9 BY-AP5-8 538 18 19 2 X 250 700
3 BY-AP136-8 588 18 14 2 X 280 750
4 BY-AP145-8 788 6 19 3 X 250 950
5 BY-AP147-8 1173 1 26. 5 4 X 280 1335
6 BY-AP147a-8 738 1 24 3 X 230 900
7 BY-AP149-8 955. 5 10 27. 75 3 X 300 1117.5
8 BY-AP154-8 1088 2 24 4 X 260 1250
9 BY-AP155-8 1468 4 34 5 X 280 1630
10 BY-AP202-8 288 18 19 1 X 250 450
Gt 110

Y| AR (R) MAEE | 2025.08.19 |iB

|1
B | B1503 B | Bbkkk | 2025.08.28 | H i
BEfL | UCT207124XL-3 L % | BY-AP1-8




FHHEH AT

. MIDI Aluminium Fabricator Ltd.

THge | sel | i | CHEEAR

@ 547 W
BN s
@ D D Y 3
=] 1= B
S p— 33
I *l )
= =N
r B C\Li
I 35204 B-B
. 35x35A m&lz%ﬁ%%
@%% w%lg b B
547 i#saxl”ﬂ?e,asm%
s
AA
ZH AL B i AL B AT 14
9 CW-3008 C 15F-23F
BY-BP1 9 CW-3008 A 15F-23F
12 CW-3009 B 25F-30F
&t 30
P YR 4 558 R ZHR L B
1 C137-1 C137 | MEHEAS (E/4) | 249 92
2 BY-BP1-2 X86641 35x20H 4% 541 5

A | HHRALER HIE | pRERE | 2025.08.19 B
- 6% | Bk | 2025.08.28 |H Y

BEfL | UCT207124XL-3 L % | BY-BPI




FERHRE HIRAR
. MIDI i\ummm?ﬁ Fabricator Ltd.
THge | sel | i | CHEEAR
@ 597 W
43 3
@ D 0 : 3
=t 1= =
3 — zK
Tr Al )
=1 fi="=
r B C\‘,i
I 35x201fk% B-B.
; 35x35R s Mox12-F Bk
T T A
297 N B9x1 7 FEEEN
lgilnis
LA
H AL B = ALY =K (VA 14 e
BY-BP5 12 CW-3009 A 25F-30F
il 12
7= YKL 4 557 15 ZHR L =
1 C137-1 C137 | MHSAEAS (&2/4) | 249 92
2 BY-BP5-2 X86641 35x 20/ k& 591
A | HHRALER HIE | pRERE | 2025.08.19 B
ME | - 6% | Bk | 2025.08.28 |H Y
BEE | UCT207124XL-3 il %% | BY-BP5




FERHRE HIRAR
. MIDI i\ummm?ﬁ Fabricator Ltd.
TR gse | M | CEEF
()
647 W
43 34
@ D @ : 3
= 1= 3
3 HE € 83
Th Al )
=q Ri=3
. B N,f
b 88
35x204%
. 35x35A /3 M5x 12 S H4k
| T b
=f %z"r/ﬁ%
Do Ry .
647 \ H9x 1" FEHAN
gz
LA
H 2 Y g A E BT Y=
9 CW-3008 C 15F-23F
BY-BP136
9 CW-3008 A 15F-23F
&t 18
75 VIR 4 5% 5 LA i L e
1 C137-1 C137 | MHSHEAS C/2/4) | 249 2
2 BY-BP136-2 X86641 35x20 A& 641 5
PR MR HIE | R | 2025.08.19 |
ME | - W% Bk | 2025.08.28 |H M
BEf | UCT207124XL-3 #iE E5 | BY-BP136




FERHRE HIRAR
. MIDI i\ummm?ﬁ Fabricator Ltd.
THge | sel | i | CHEEAR
@ 847 W
43 3
@ D 0 : 3
= 1= =
S — 32
Tr Al )
=1 fi="=
r B N,f
I 35x201fk% B-B.
; 35x35R s Mox12-F Bk
T T A
847 N B9x1 7 FEEEN
lgilnis
LA
H AL B = ALY =K (VA 14 e
BY-BP145 6 CW-3009 B 25F-30F
&t 6
7= YKL 4 557 15 ZHR L =
1 C137-1 C137 | MHSAEAS (&2/4) | 249 92
2 BY-BP145-2 X86641 35x 20/ k& 841
A | HHRALER HIE | pRERE | 2025.08.19 B
ME | - 6% | Bk | 2025.08.28 |H Y
BEE | UCT207124XL-3 il %% | BY-BP145




FERHRE HIRAR
. MIDI i\ummm?ﬁ Fabricator Ltd.
THge | sel | i | CHEEAR
@ 1237 W
43 3
@ D 0 : 3
= 1= =
S e sl 3 5
Tr Al )
=1 fi="=
r B C\‘,i
I 35x201fk% B-B.
; 35x35R s Mox12-F Bk
T T A
1252 N B9x1 7 FEEEN
lgilnis
LA
H AL B = ALY =K (VA 14 e
BY-BP147 1 CW-3009 A 25F
mat |1
gl s
7= YKL 4 557 15 ZHR L =
1 C137-1 C137 | MHSAEAS (&2/4) | 249 92
2 BY-BP147-2 X86641 35x 20/ k& 1226
A | HHRALER HIE | pRERE | 2025.08.19 B
ME | - 6% | Bk | 2025.08.28 |H Y
BEE | UCT207124XL-3 il E%% | BY-BP147




FRHE HIRAH
. MIDI i\ummm?ﬁ Fabricator Ltd.
THge | sel | i | CHEEAR
@ 797 W
43 3
@ D 0 : 3
= 1= =
S — — 32
Tr Al )
=1 fi="=
r B C\‘,i
I 35x201fk% B-B.
; 35x35R s Mox12-F Bk
il il i A
797 N B9x1 7 FEEEN
lgilnis
LA
H AL B = ALY =K (VA 14 e
BY-BP147a 1 CW-3009 A 25F
mat |1
gl s
7= YKL 4 557 15 ZHR L =
1 C137-1 C137 | MHSAEAS (&2/4) | 249 92
2 BY-BP147a-2 | X86641 35x 20/ k& 791
A | HHRALER HIE | pRERE | 2025.08.19 B
ME | - 6% | Bk | 2025.08.28 |H Y
BEE | UCT207124XL-3 il B9 | BY-BP147a




FERHRE HIRAR
. MIDI i\ummm?ﬁ Fabricator Ltd. )
TEY e | B | CBSH o6 Rk
T — W gz
43 SN
NI i ‘ I e}
0 v+ ] @ @ ) 3
= | & & | 1= 2
@ 4
| | .
| | -
5 B % | i IS
| | ~
| | i
e < @ | = s
ESES e
L | | 3
R Lk
= ] e
| MBx15F R4
50x30x38RA || | WomBEEA 50x30x38hf
o\ | | /e 3512014
. 35x35a N / ﬁ:ﬂ/ /5 M5x12°F- SRk 4%
nin © @ - BT
= 28 | 30 | 30 | 28 *%3 =
| 2132 N
) #9x1”FERHA A
— SCAT A%
HAE g B R A HA =
BY-BP149 5 CW-3009 A 26F—-30F
aEt |5
al s
Iih=s VIRl 4 55 s ZHR L B
1 C137-1 C137 MRS HEAS (2 /4) 249 2
2 BY-BP149-2 | X86641 35x 20 % 2126 5
3 N647-3 N647 | MRS H ] SCHE AR (2) | 249 1
4 N647-4 N647 | MRS R SCE A () | 249 1
A | HHRALER HIE | pRERE | 2025.08.19 B
ME | - 68| Bk | 2025.08.28 | H
BEE | UCT207124XL-3 il %% | BY-BP149




FRHE HIRAH
. MIDI i\ummm?ﬁ Fabricator Ltd.
THge | sel | i | CHEEAR
(T
1147 W
43 34
@ D @ : 3
=t = 3
3 HE € 83
" Al )
=} =
r B N,f
b 88
35x20 4%
. 35x358 1 /s M5x12-F SR 4R
\ T b
=f =9
Do Ry .
1147 N\ #9x17FEEIN T
lgilnis
A
HAE 905 B = ALY BT 14 e
BY-BP154 2 CW-3010 A 31F-32F
&t 2
7= YKL 4 557 15 ZHR L =
1 C137-1 C137 | MHSAEAS (&2/4) | 249 92
2 BY-BP154-2 X86641 35x 20/ k& 1141
A | HHRALER HIE | pRERE | 2025.08.19 B
ME | - 6% | Bk | 2025.08.28 |H Y
BEE | UCT207124XL-3 il E9% | BY-BP154




FERHRE HIRAR
. MIDI i\ummm?ﬁ Fabricator Ltd.
THge | sel | i | CHEEAR
(T
1527 W
43 34
@ D @ : 3
=t = 3
3 HE € 83
" Al )
=} =
r B N,f
b 88
35x20 4%
. 35x358 1 /s M5x12-F SR 4R
\ T b
=f =9
Do Ry .
1527 N\ #9x17FEEIN T
lgilnis
A
HAE 905 B = ALY BT 14 e
BY-BP155 4 CW-3010 A 31F-32F
&t 1
7= YKL 4 557 15 ZHR L =
1 C137-1 C137 | MHSAEAS (&2/4) | 249 92
2 BY-BP155-2 X86641 35x 20/ k& 1521
A | HHRALER HIE | pRERE | 2025.08.19 B
ME | - 6% | Bk | 2025.08.28 |H Y
BEE | UCT207124XL-3 il B9 | BY-BP155




FERHRE HIRAR
. MIDI i\ummm?ﬁ Fabricator Ltd.
TR gse | M | CEEF
()
547 W
43 34
@ D @ : 3
= = 3
3 HE € 83
Th Al )
=} =
. B N,f
b 88
35x20 %
. 35x35A ax M5x 12 S H4k
| NI T T
=f 10
Do Ry .
547 \ H9x 1" FEHAN
gz
LA
H 2 Y g A E BT Y=
9 CW-3008 C 15F-23F
BY-BP202
9 CW-3008 A 15F-23F
&t 18
75 VIR 4 5% 5 LA i L e
1 C137-1 C137 | MHSHEAS C/2/4) | 249 2
2 BY-BP202-2 X86641 35x20 A& 341 5
PR MR HIE | R | 2025.08.19 |
ME | - W% Bk | 2025.08.28 |H M
BEf | UCT207124XL-3 #iE E58 | BY-BP202




. EHE HIRA B
2MIDI Aluminium Fabricator Ltd. T
- i e
THge | sel | i | CHEEAR
5D
L
N | -
Ll o
O /ﬂ\
I N
,@}
(@)
L
14 % g?
| il BN
(@)
L
,@}
O /ﬂ\
O N2
. -
ol 5 =
=
[@N]
17.5 M52k AL
USC s B 3
) g SeX
V. F. of 25
#9FL AL
SCAR A%
A | MRS (K/R) & | pREE | 2025.08.19 B
MR 137 6% | Bk | 2025.08.28 |H Y
BEfA | UCT207124XL-3 e B5E | C137-1




. gﬁi%mﬁmg%ﬁiabm@tor Ltd.
TR | ree | g | CHEEF
#9x 1"V EHEH
/ L 20
[ —— N I 1 |
3 N \ ALs VT,
35x3%0 35x 20 4%
J¥ 5 VIR G 5% L WE | g R
1 BY-BP1-2 H41 160 650
2 BY-BP5H—2 91 90 700
3 BY-BP136—2 041 90 750
4 BY-BP145-2 841 30 950
5 BY-BP147-2 1226 5 1335
0 BY-BP147a-2 791 5 900
7 BY-BP154-2 1141 10 1250
8 BY-BP155—2 1521 20 1630
9 BY-BP202-2 341 90 450
10 At 500
2R | 35x20MHs wiE | BB | 2025.08.19 |BE
MR | x86641 B | @k | 2025.08.28 |H
Bifh | UCT207124XL-3 it B9 | BY-BP1-2




ERHEY AIRAT e
. 2MIDI Aluminium Fabricator Ltd. I}Eﬁﬂ%
TEE | | LE | CEEA 20
#9){1”%25:@‘\%@?: MBE: M5X15”EE\@%%‘/%
2126
/ 1033 ‘ 60 1033 0
g=——————— = ———————=
‘%mww ««%W%
Messpr o e
KRN
35x3%R 35x20 %

LR | 35x204% I | pREE | 2025.08.19 |Bk
el | x86641 B8 Ak | 2025.08.28 | H
BEfL | UCT207124XL-3 L E% | BY-BP149-2




KRl HIRAH
“MIDI Aluminium Fabricator Ltd.

i

TEE | rw | g | CBZF 3
50
g \
N \ =
% 2
3 | @
| .
U | @ ﬂ
=) |
R
= 5L
‘ j/,\,/r‘/
| a; L
B g | & Bl
I o
S 2
N
28 | 22
M5x15°T- SE 44
. Bt s
T
I7f\1
VF, L28.122120] i AJIEZ N
50
A=A
M5x15° - SE 44
— W RS
I —
RPN T
V.F. T
B—B
VE: F70x30x 388 1 Il i50x30x 385 M
Y| s SR (F) %E AR | 2025.08.19 B
ME | NedT B8 Ak | 2025.08.28 | H
BEfL | UCT207124XL-3 L E%E | N647-3




. LR HIRAT L§e
*MIDI Aluminium Fabricator Ltd. :Eﬁﬂ%
TEE | | e | DBER 9
o0
] ©
o @ | &
= T
@ | 3
TK oy KT
|
|
E @r | %
|
M5-F-BEAL | 3
y \J\fgg\r ‘
o
1_8 \@ | 3 ﬂ
Is o
2 @ -
221 78
M5x15°F BH k44
EELET ]
i ] 2
bt

om 5] yF

e BT 1 B A v
AA
M5x 15T BE 4k
M\ —
M ( 2
w2020 05 ]
1 VF
-5

VE: F70x30x3%5 £ il i50x30x 385 A

AR | MR SOES OR) HIE | pRERE | 2025.08.19 B
MR N64T 6% | Bk | 2025.08.28 |H Y
BEE | UCT207124XL-3 il B5E | N64T-4




3300 (FLOOR HEIGHT)

7x3300 (FLOOR HEIGHT)

3300 (FLOOR HEIGHT)

1850
NN T T TN T
415, 1135 30 _ [800 1610
A
106694
1029 106
25/F ; 7 N 25/F
+ + —+ T (e} ! + s + + + 4 I + | E—— O
MQA\Z,OOO T 7§3 M%\ZOOO 3 \ e I S S o S 16171 v O T R Y 1 A A e
" i ol v ol LI -+ . I [~ [ « [ o1 ME([s] S
|l T e = TR[OY > ORI\ AR Y-AP202 BY-AP136[BY-APT |
g r / 1 A = ™ 2
o 7 8 5 ; [l BY-BP1 [, T
N -+ B LIl = M =] [
- o v S| = H. H .2
‘ B = (5] T IR I
B F o 7 S=100
‘ 2| 3 TG01A L] IS 2=
700 “ 4700 ) i 1 AL
+ . L + .
PN >.J . 2 Sy & EN 24 Ml Bz il B TN\G
’ = 3 SN - pllg O\ EN llisE '3
S 2|2 | RESTRANT/SBCKET AT 22/F__ 2| ) e : , .
b | © v - 1<) e e = e el (BY-AP202[BY-AP136 BY-AP1 |~
2 = N— 41 vl
& " N AN mq \I%ﬂ I |
. Y g L BY-BP202|BY-BP136 BY-BP1 |
) ~| 3 Wi . T Ei i - BB EEE T o
20/F(+115.400) | [ 22/F(+115.400) S | = X} sHA77INSH. : JEN L SEIL | < 2
Qw?Fgwwzmoo; . B 21%2%121002@ I el 62 50y [ LEHES T “ L=
20/F(+108.800) + o 20/F(+108.800) + oI +( [ I
19/F(+105.500 o F. 19/F(+105.500) S 7] 20 |\l 02 ! ST,
18/F(+102.200 S 18/F(+102.200) 2 = TE01A T601M TF[]W CO’LM TGF[HA L8
17/F(+98.900 17/F(498.900) =~ | N FEN it ~ S|4
16/F +95.600; . 16/F +95.600% L :
i 541 Z WS 20 A S| | W \ . 2
e ; = & 2 RSN [l -
2 2 ResTRanT SookeT AT 15/F 1 22l S Mla [, - piq i
~ © e e ST T
% . N | 525 2 i
AF = 7 N [71] [ 3
7 & 7 P
. (18)F & 21/F ONLY) - 22 3 Wi i Il E:! ; P
[T S = H SHANHNS LT HA o
i : g (1] il B2 Ry M=
= o~ ~ NARREAL ||  —
F. o — + T m S
o 2| 3 TG0IA 60 TF DIl mFM W |76 02 'S
> . } - - / =
o2 %o : il 91253/50 : i i A
o : ) A oz S N 75 710 N ] G (NSl
¥ =S IO P ST IR\ PR T 3P D o TIATIR [T X [0 ;
oy| @ Q| + ke e . . ) Erj:_\Eﬂ k] 3 ‘A‘f;‘ AR
A ol © £ L E S | i i S
e [aY N 5 o P T S 7 =T T - hd “
la — ~ Lz mra) | My iy 2 ) 10% ) 2z
4 4
g »@' B N
415, 635 ;}800 P P

| | A R
REFER DRAWING: @ E‘/fll‘

/“ 2"\ PART ELEVATION J861-SD—CW—1/3007

it J861-CW-SD-3008C &

@\‘\ I ‘ o Il (|




A

)

<
5410

% @
' 2440 | 3600 1850
(\/\/\é 33 Z%OL
v - L I R Y Y Y
1700 750 450 1530 650 420 650 1610 800 500 1135 415
P o g o 25/t
Ay 1 N 3
(e + F—r E + &+ + =+ E + + + + + I + [=) () + + + [k 3 +122.000
S P a1tV =N P O S I I L e ) I AN A S ﬁf’;,v\;f‘/\r AT a3 N
( < (_C)) ‘Aq /- T N )M+ A fiHoE A = + 400 + F B © ,\‘I I + . WV
A et R TeYapt Br-apiss ay-Ap202 [T i WIS S 3| =R -
P 3 ¥ | EmEEmE il S NI 7 IINGNH \ i
‘ Sy s BY-BP1 [BY-BP136|BY-BP202 Nl & 1 e[ N\ °l
a ‘ ﬁ@n@ = 18] f E
a a o
¢ 4 P R = 2 |IEH. F. SH/ M H. F. SHA T .
. Nk %07 F [E 5 4 [157] W@/ ! ! .A 3
F A B — 1 N
SRV I AV R~ + gy | + ! F. :
L s o N L1 IFcow T g
: . 3 il ' ! o +12138/§OO
f ¢ 4 SA ‘a 2 /Q{ eI mer e ( v Hé&i‘\ Wg’ﬂ@m i - i vy it SJ N\ WS- Ji 2 o ¢
g 6016 Sohlele )T /- Pl T %i I[[@v\—b =
4 < la [+ =2
7 — = BY-AP1jBY-AP136[BY-AP202] i T BN "’T \ F%V (Y g SRS
. K . 3 | ieE=== 7 AN () 7an [ Y 2N 1 \
- A 4 | Y /BY-BP1  [BY-BP136|BY-BP202 S| _ _ _ A\ F
P 4] (S Y AL EEH il . I = . § ,
LY A R = Bl SN (7 . HA IS : HAL . 22/F(+115.400
« . Nk am|| F. e % 160/ W@/ ! . B QW/FEMWZWO();
S | [0 4 b 4+ ! + o 20/F(+108.800)
A N s = i il 7 I F. 5 19,/F(+105.500
R g o %%: P Tl il o . WS?FEHOQ.ZOO
SRRl ABGY o1 P A : it
LIS S, V7 = . e 7 P ! §;J. N e LBy &
.- B ; 2L e e 4 restoan sookeT 1 15/ - 3(&
q P 5oBYAP1 BY-AP136 BYAP202 s T i eI ' . ©
P . [ E5== ) T L1 N AP —— \ :
. S0 4 ™ bvert prerissfe A\
R G R it I i | by (18/F & 21/F ONLY) .
D AR R = - |G ~ ~ . o0
. R EEIYA il T W@/ , 3
a0 J E— N
DY S 3 T S 7] + 17 F.
.. . o iy 1 610 L oI b
“ A P RN\ r. < F
. ) = E il s : 159/;300
RN IS PR\ YA = NI N -
q up, SX L TP & ] B "
E IBIEE
A B T Wi} ik - N
< \E\F
4q NS
800§ |, 635 1415

PART ELEVATION
CURTAIN WALL

J8ﬂ=@W=SD=

3008A

/~3°\ PART ELEVATION

\___/ CURTAN WALL

1. ALL DIMENSIONS ARE - IN- mm.
2. ALL ELEVATIONS ARE VIEWED FROM OUTSIDI
5. ALL DIMENSIONS TO BE VERIFIED ON SITE

BEFORL FABRICATION.

LEGEND :

/ X1 ——DETAIL MARK NO.
\X001~— REFER SHEET NO.

1. F.F.L ——FINISHED FLOOR LEVEL
2. S.F.L.——STRUCTURAL FLOOR LEVEL

3. ——REVERSED DETAIL

B 8/11/2024

GENERAL REVISED

Al 16/9/2024

GENERAL REVISED

NO. DATE

REVISED

CLIENT :

MILLION BASE PROPERTIES LIMIT

ARCHITECT -

'WONG TUNG & PARTNERS LIMITED
ARCHITECTS & PLANNERS

STRUCTURAL ENGINEER :

SYW

SYW & ASSOCIATE:!

CHARTERED ENGINEERS & AUTHORIZEI

PR R LI

MAIN CONTRACTOR :

2| TREA TR A

HIEN LEE ENGINEERING CO.,

.‘ L HETER
M }[ D }[ ALUMINIUM FABRICATO

Units 6—8, Sunray Industrial Centre, W/F



0 BEAT

® O,

< Y v < A < Y v < Y v < v
A N v A N N A N v A N v A v v A J
v 44 < v 4A ~< v N. ~ v ﬂ < v N. < v
< < v N v ) v v h v < < v N v < v v ° v N < v N v < <
(e} w < N < w < < N < w < < N < W < 9 N < w < < N < W <
M . < . < . B < . . < - B < . . <
N v v v v < v v v v v < v v < v v
M < 4 v v < | v v < | v v v | v v < | v v M
3 ¥ AR g ¥ g 3 g vy N g v . < g v Y
= < N v < N v = < N v < N v < N v <
< v A < v < < v A < v < < v < <
v 5 < v v v . < N v v 5 < N v v < v v v 5 < v v v -
% 44 7 v < : v v . v N : v < . v < N
© s D66 DSE T00gk Tk, 006 e g6 psd Tooglk Tk, 006 s 059 “oogk b, 006 e psg Psil T00gk R, 006 e pS6 0S¢ ,D0Ca, bod,
Om 4&4 N N v A@A N N v 04 , N N N v 4@4 N N k4 4@4 N ¥ v < W
TS R . OO T T B R . 3D T SIS . >
gl | _ﬂ% R o ,_ﬂiq Sy ram ,,4« A~ A En]s> S~ C @
= ~— i ~— pe= — = — = — ~— pe= = — — it — = > A
o ~ ST G =l e & & . e S & : (- S & . <Hl &| F@ B
i B2 SR 2 EEE HEEE|EL T H 2 EEE B BEEL T H SRR R EE|E S 2R Sl B2 B E
oo Il @ = o M| o = m o (= m m co Jllllll @] ; q4 -
o e E el S MEE efllem SEEE i
-l o " Sl S = s S E < B (e = B S A SWI S=7~
78 (Cpg=ss B+ HEl3Rs “B+ BEIERS B+ HEldHs -E g sl
_ —
, A BH A 5w sollsm alllzm 2l fm IS =E====
o = — S Hi ] S, = - = —] —] - = T— - == = FAmn —]
3 Ll Fells m@mw. iz 8 @Mm_ﬁ 1m1_mwmmmmnw - 1@@@?,“ . EW =R
Iy o Q= o m| o = o Q= o Q== a [l =¥ [ _
=" < o] S = < = D N b= : = T @ , < -
3 SH) Era b aTERE | |HERH| BiaHaERE | IFEH BElalalEE | HERH| Bl ala BRE | [EERE| Bl |Ra B |HERE
Ie) g v ==11%) = . v \W.\S = s v \1.\5 = - v \WHS = - v /é = A .
2 I A ] A ] A ] A I
o = 5 k s ; @
= s « Gl el 4 <
B —g+—8e-P—B+—8B-8—E+ H g+ -B+ H B+pE B+ g ..
WTH quw z i o : _ e
— i == =Sl = Y s ¥ — <
o 2 = = — 1 A — 1l e —~ EPLJM o=
3 (B 5| [ = | |[EEeE Bt SELH| Bl SELE| T .
R 2@ - = — mm‘ — B — ! N \\ 4
A A A 5 v
B [ RS ] t © q -
o~ : _ e = _ e ‘= _ o b= = _ - ]
e e g B+F B+ H BB B+ HBrP 8+ HiBRR cgr I
-8 T ~ = = = P = Ll
4 s (w (LA i A L]  ABF [A] < 4]
mm’ " = == 0 = mm’ = = = B = m# = Z A ¥
= = 2 | = — [—] = = —] < | = — [—] = =
3 <E 25 SRl seE |2l =SNER il =< 12 SN Bl == | 20 s il == | el SNl s
©| TPy N OPHTST I e N PRSP N ~OPEITS I el IV ~SPHITITE T e IV ~OFRITE . -
oo . ] . ] ] ET] ] Al . Al )
=) - - ) - -
— (V] w ) ) 8]
O
W M
=~J
=7
= |-
=9
oz ™ ﬂ
Ll
57 =
o5 —
®© (IH93H ¥004) 00S¢ (IHOI3H ¥001d) 00Sexz (IH93H ¥0014) 00S¢ = (IH93H ¥0014) 00S¢ (IH93H ¥00T4) 00S¢
sg =
o (@] o n (@] O o
= L 7 S o LS| .8 =
>0 >0 REE o A= 9 N
o= MAW = BAW T T P NP = © e NP
-~ T Y= w o
- N 15 + +
Oy 00 Lol
[eNNaN] (e

<
P!

9

00

)
— )

JBO61—-CW—-5D



2440 5410 3600
1700 700 2235 700 700 2275 650 5
1
A < .0 B Fe - I 4
i a4 ‘/ﬁ“' A;ﬁ%, T /ﬁﬁﬁj oy y B oy oo [11] /ﬁi%ﬁ
B : 4 Za N—oN— e =g
’ - - %‘AA T 76001 q [y qﬁ@ﬂ ArTiiT?/ Drﬂ v Eap=y HﬁgﬂkﬂSJ.g -
< v < S
L R R Tk 7R R e
; . Bv-AP5 |[By-aP149iav-AP1aofBy-aps < e Bl A
2 =t L
. K ) g ) re) Hl : =50 TQA\
s ‘ . BY-BP5 BY-BP149),, ||BY-BP5 Y .
< 4 - . = = - — = =
A I R = N || E E @t;KgmM = = (ficaplf = Y
@ P b S.H. F. S.H. H. F. WS‘F‘ -
s e [1&07] [0 Tea7] || [1087] [0 Wil
a 4
< 4 4
4 . ‘ A i T 02l JW 12
T, b hin 1| [P LE T =
A < B « . Vi f - 4 >
P s ., ' il uil [\n [0 i
“ 4 44 N
! < =N IR N i T g e Tmnm Ml Hﬁfwde.g o
o, B [l s e T M T TS
- . . BY-AP5 ||BY- AP149.BY AP14OlIBY-APS [l & b . P i\ g
S B [ ] s WV, H p G
T ‘ . BY-BP5 BY-BP149 // BY-BP5 | / .
< a n - — — =
R R = e ||i= mtngmM = =)\ | [ 8
g e L S.H. | F. S.H. H F. S.H -
P ™ gl g7 i | M M7
4 a
J . ot 4 f MBI 121 + Wi
P 1T il T [ [ xwé{ S
A N 4 B Fe Ve : 4 >
R S ) fu I Ti
4 4 24
. 2 P i ] Gt ron Bl B B [ ok, SR
Lo g T e A o) e <0 el o
. — . BY-AP5 ;BY-AP149@BY-AP149SBY-APS i R S 2N
R KT g % | = 2 (i} TQ\ S —%
Y ‘ « . = / B
s ’ . BY-BP5 BY-BP149//, _||BY-BP5 4 o
R R S R = = || K o (| || m|[E 2
9 P la S.H. F. S.H. H. F. WS‘F‘ —
S e (1607 1] (67| || [107] [0 IEN
a a4
< 4 4
.. . : CEA N 2] + 17
o, . QT il [T {| Mo i =
A M M A /F I o 4 SN
0 s . 17} [T1] [0 ||| §1 ] T
“ 4 44 N
: = (@) % AJA 7607] - @ 46{] ’W‘Hﬂ - 7 H"W—‘ HﬂSJ % o
o S e b SOl e T s
- — BY-AP5 N ©
“No ! T W —X -
PR 3 Il / p A
. : « 4
e . BY-8P5 | _|pvees I _ 5 3
LR R SR = = i | i % . || |1 2
N @ P b S.H. . S.H. H. . S.H/ —
o | 7] m [ || (Ra]] n
K a 4 /Jr,
4
“ i K [ W
SRR hiLine [ T Y 2 oy | W S
4 < < M /Fﬁ k= - 6005 6004 ~ 4 >
1 s ) [T7] 1] | T 1] Ti
‘ 4 49 N
i . AR e (N M fSJ. 2
= = = ot 7 % z 10! o
DU . & - e Enle . - | =¥ . ..J[%ﬁ, o3
& S u EY-AP5 BY-AP147aMBY-AP147 | | « - = ©
N3 | L ‘ i 1| R
e e | NN
<, . : BY-BP5 |BY-BP147a] [BY-BP147 | _
4 =
4 <, 4 < LA /| // || /f _ m [ _ F. _ I@@ — o
: : I VART: (K -7 - - g Bl £
o = : / : 160 / —
S 18 ﬂ = ﬂ 4 ! W
< [@N) \
o S mailh s I i
S, s \ sl L . IE =
A N < 4 L ) i A >
T A ] Z il A%w Z m f?ﬂ |
’ N = KA A AR A A A =l
- . ? Sty .. ’ “ St e
4 4 s R < . a “ 4 ks * . “
ﬁ\ . ;

\ PART ELEVATION

JCURTAIN WALL

31/F
+143.000
£
¢
L
C
C
C
L
C
:
30/F
+139.500
£
:
L
C
C
[
L
C
C
:
c

29/F(+136.000)
28/F(+132.500)

e

£
¢
L
C
C
C
L
C
i
27/F
+129.000
f
¢
L
C
C
C
£
C
C
:
26/F
+125.500

S

2NN /M AAR A T\

25/F
+122.000

ABRM 1861-CW-SD—-30094A

KITCHEN



RT ELEVATION

b
WHHL !
oo 630 030 o000
p TEST UNIT 1
I+ F F + + 4 + + + +]+ /+ 1
S S S OO SRS S S 2| N
. : e o T b B e e T o] 2
4 4 < L % | F &3 T | 1T LD
- BY-AP154 BY-AP5 | BY-AP155 ¥ Bv-AP155/®BY-AP1 |
£ E=is ‘}Et&gg“‘t:ﬂHH_IWElHHEl“ I11] 1] ngm =
2 === 1 —
: : BY-BP154 BY-BP5 ﬁBY-BP155 BY-BP155) ||BY-BP1
e —— E| i ([|E = el o
o ‘ = F. Al 3
T ( | 01" 0] To0ikE PN
) /éi I( —~ 6022‘%’ !
- 4 T Tl T —2Z =T
— L il 1y DS
— T \&a0)/ S
A P ‘ ! |
i P e e B
. PR/ |1 1 /| TP e —
: BY-AP154 BY-AP5 | BY-AP155 )\ ||+ BY-AP155[y | _
: ; BY-BP154)BY-BP5 | |BY-BP155 || BY-BP155)/
i (E!|[Ruin S
F. H. i
o —— | \
+ | == S
+— jEES 7 eS|
—— ¢ | M =
: - | T ,
<) gm PR B g =l
a4 <l - L o }4.. .!'--# !!_/L _‘%7&/—/}7§_F._'"‘ 7>: % Q
= E 7:s‘ 77?“ dq’ 44 il & o ;, @F ®~
- : e [11] /) @K
—— |
700 | 700 2075 650 50
=

AL 1861 -CW—SD—3010A



	J861-百葉柵格拆圖圖則表（幕墻15F-32F）
	J861-百葉柵格拆圖(15F-30F)_01
	J861-3008C百葉柵格位置圖(15F-32F)
	J861-3008A百葉柵格位置圖(15F-32F)
	J861-3009B百葉柵格位置圖(15F-32F)
	J861-3009A百葉柵格位置圖(15F-32F)
	J861-3010A百葉柵格位置圖(15F-32F)

